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Superintendencia del Sistema Financiero
Taller Regional Sobre Mejores Practicas en la Supervision ALD/CFT

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

17/05/2024 04:05 PM

en el sector seguros

Superintendencia del Sistema Financiero

Taller Regional Sobre Mejores Practicas en la Supervisidn
ALD/CFT en el sector seguros

Moisés Gerardo Henriquez Guardado
Coordinador de Visita de Inspeccién de Seguros

Panaméa
27/04/2016
30/09/2016
$0.00

$320.00

$0.00

Misidén Oficial
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